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Sayi : E-19881307-934.01.02-8608:
Konu : Teklifiniz

FIYAT TEKLIFI

4.12.2023

Muaduarligumaize ait jeneratdr pargalarinin degisiminin yapilmasi igin, asagida cinsi,
dzellikleri ve miktarlari yazili mallar / hizmetler 4734 sayili Kamu Ihale Kanunu'nun 22/d Maddesi
geregince Dogrudan Temin Usuliiyle satin alinacaktir. ilgilenmeniz halinde KDV harig teklifinizin
bildirilmesini rica ederim / ederiz.

Mesude YILDIRIM

Mustafa YILDIZ

Merve ALTINTOP

Uye Uye Uye
Satin Alinacak Mal ve Hizmetin Teklif Edilen KDV Harig
S.NO CINSI OZELLIKLER] OLGUSU | MikTarl | Brmibet | Toram e
1 [Jeneratdr otomatik modili  [TSE uygun olmali. Adet 1
2 [Jenerator motor filtresi TSE uygun olmali. Adet 1
3 |Antifriz TSE uygun olmal. Adet 1
4 |Vantilatér ve kayisi TSE uygun olmal. Adet 1
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18

KDV Harig Teklif Edilen Toplam

SARTNAME (DIGER SARITIL AR

1- TESLIM SURESI 3gln

2- TESLIM EDILECEK PARTI MIKTARI

3- NAKLIYE VE SIGORTANIN KIME AIT OLDUGU |Saticiya

4- DIGER OZEL SARTLAR Ekteki Sartnameye Gére Yapilacaktir.
5- UYULMASI GEREKEN STANDARTLAR TSE

6- TEKNIK SARTNAME

7- DIGER HUSUSLAR

NOT :Bu Belge Piyasa Fiyat Arastirmasi Tutanagina Eklenecektir.
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